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Двигатель сверлильной машины MESSER DM350E в комплекте со стойкой 

Рукоятка подачи коронки 

Рукоять боковая 

Система для подключения подачи воды 

Рожковые гаечные ключи 

Ключи угловые шестигранные 

Распорный болт-головка 

Рым-болт с шайбой 

Т распортировочные колеса 

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Мощность [Вт) 

Напряжение [В) 

Количество скоростей 

Обороты без нагрузки [об/мин) 

Минимальный диаметр коронки [мм) 

Максимальный диаметр коронки [мм) 

Соединение коронки 

Тип СТОЙКИ 

Подача воды 

Защитная фрикционная муфта 

Защита оператора от поражения током PRCD 

Длина кабеля [м) 

Вес [кг) 

3500 

220 

3 

360/750/1000 

35 

500 

1¼ 

без наклона 

+ 

+ 

+ 

2,25 

42 

1 шт 

1 шт 

1 шт 

1 шт 

2 шт 

3 шт 

1 шт 

1 шт 

2 шт 




















